令和５年６月３０日

 各 中 学 校 長 様

北海道士幌高等学校長

齋 藤 讓 一

令和５年度 オープンスクール 農と食の学習体験会について（御案内）

 向夏の候、貴職におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 また、日頃より本校教育活動に多大なる御理解と御協力を賜り深く感謝申し上げます。

 さて、標記の件につきまして、次のとおり開催いたします。貴校生徒及び担当教職員の皆様に御案内

いただき、御参加いただければ幸いです。

記

１ 目   的  参加希望者を対象に、本校の魅力を分かりやすく、楽しく伝え、進路選択の一助と

なるよう実施する。

２ 日   時  令和５年７月３１日（月）

３ 対 象 者  (1) 令和６年４月、本校への入学を希望する中学３年生

         (2) 本校に興味を持つ中学１・２年生

         (3) 中学校の教職員及び保護者

４ 日   程    ９：４５～１０：００  受付

１０：００～１０：１０  ガイダンス

１０：１０～１０：２０  移動

１０：２０～１１：３０  学習体験

１１：３０～１１：５０  アンケート記入

１１：５０～    終了・随時解散

５ 体験内容

学科 コース 部門および内容

アグリビジネス科

Ａコース 【畑作】ジャガイモ掘り体験
Ｂコース 【野菜】夏野菜収穫体験
Ｃコース 【畜産】家畜とのふれあい体験
Ｄコース 【草花】切り花収穫体験
Ｅコース 【環境】樹木園整備体験

フードシステム科 Ｆコース 【農産】ピザづくり体験
６ 参加申込み

(1) 別紙１ 参加申し込み書をメールまたはＦＡＸにて７月１４日（金）までに返信願います。

   ＦＡＸ：01564－5－4130

   e-mail：kyoutou@shihoro-hs.com

 (2) 参加方法の詳細については別紙２をご覧ください。

教 頭 中野 泰弘
 ＴＥＬ：01564－5―3121

 ＦＡＸ：01564－5－4130

 ：kyoutou@shihoro-hs.com